АДМИНИСТРАЦИЯ ШЕКСНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 15 декабря  2014 г. № 2381

п. Шексна

 Об утверждении состава рабочей группы

 по работе преобразования муниципальных

образований Шекснинского муниципального района

 Руководствуясь Федеральным законом №131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»

от 06.10.2003 года, на основании ст. 29 Устава Шекснинского

муниципального района,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить состав рабочей группы по работе преобразования

муниципальных образований Шекснинского муниципального района

в следующем составе:

Кузнецов Виктор Васильевич-

Зелянин Александр Витальевич-

первый заместитель главы

Шекснинского муниципального

района -председатель рабочей

группы;

заместитель главы администрации

Шекснинского муниципального

района- заместитель председателя

рабочей  группы;

Члены рабочей группы:

Степанов Михаил Анатольевич -

заместитель главы администрации

Шекснинского муниципального

района;

Ситников Николай Александрович-

председатель Представительного

Собрания Шекснинского

муниципального района

(по согласованию);

Иванова Надежда Борисовна-

начальник Финансового

управления Шекснинского

муниципального района;

Дорогова Светлана Владимировна-

начальник Управления правовой и

кадровой работы администрации

Шекснинского муниципального

района;

Глебова Ольга Васильевна-

Начальник Управления

муниципальной собственности

Шекснинского муниципального

района;

Орлов Олег Игоревич-

Руководитель аппарата

администрации Шекснинского

муниципального района

Тихонова Татьяна Николаевна-

Заведующий отделом

организационной и контрольной

работы администрации

Шекснинского района;

Главы сельских поселений Шекснинского муниципального района (по

согласованию).

2.  Рабочей группе в срок до 25 декабря 2014 года подготовить план

мероприятий по преобразованию сельских поселений Шекснинского

муниципального района.

3. Настоящее постановление вступает в силу с  момента его подписания и

подлежит размещению на официальном сайте Шекснинского

муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети

«Интернет».

Глава Шекснинского

муниципального района                                                            Е.А. Богомазов